

Regler Vårgårda Hockeys Rinkbandyturnering 2013

Speltid 1x12 minuter.

Vid lika resultat efter full tid i kvart, semi och final blir det straffar. 3 vardera efter det sudden straffar.
WO resultat = 3-0.

Utrustning:

Dräkter, Om lagens färger är allt för lika ska bortalaget byta till annan färg.
Hjälm med munskydd är obligatoriskt. Hjälm med heltäckande galler går också bra. Hjälm med enbart visir är EJ godkänd.

Målvakt skall ha hjälm med heltäckande galler. Benskydden skall vara så kallade "bandy benskydd" EJ hockeymålvakts-skydd.

Klubbor, Hookad klubba är inte tillåten. Spel med hookad klubba ger laget "WO" resultat såvida inte felande lag redan har sämre resultat av spel, resultat 3-0 till icke felande lag.

Klubban skall vara godkänd av Svenska Bandyförbundet och ha en längd av max 110 cm från klubbspets till klubbända och med ovalt skaft. Även klubba med rektangulärt skaft godkännes, med en längd av max 119 cm från klubbspets till klubbända.

Målområde, Straffområde, straffpunkt och frislagspunkt:

Målområdet är området innanför den tänkta linjen – vänster stolpe, vänster teckningspunkt i zon, höger teckningspunkt i zon och höger stolpe.

Straffområdet är området mellan blålinjen och den utdragna mållinjen.

Straffpunkten ligger på krysspunkten, i en tänkt linje MITT i banan i banans längdriktning och en linje mellan teckningspunkterna i zonen. Övriga spelare bakom rödlinjen vid straffslag. Spelet fortsätter efter slagen straff.

Frislag slås från anvisad punkt på blålinjen, avstånd 5 meter.

Spelregler:

Spel på bollen med klubba upp till knähöjd. Spel utan klubba eller med traskig klubba är inte tillåtet (frislag utanför straffområdet och straffslag innanför straffområdet)

Spark av boll till egen klubba är tillåtet en gång mellan varje passning (frislag).

Täcka skott eller passning är tillåtet endast på skridskor, man får alltså inte gå ner på knä eller slänga sig på isen för att täcka (frislag utanför straffområdet och straffslag innanför straffområdet)

Mål:

När hela bollen är över mållinjen – innanför målramen.

När målet är ur position – avblåsning teckning i zon.

Domaren avgör om bollen var korrekt slagen i mål innan målet flyttades.

Spelstart:

Hemma laget har avslag.

Målvaktsutkast ej över mittlinjen utan touch av isen, spelare eller sargen.

Bestraffningar:

Lindrig förseelse = frislagspunkt

Grov förseelse = utvisning (2 min och frislagspunkt)

Grov förseelse inom straffområdet = utvisning 2 min och straffslag.

Mycket grov förseelse kan ge såväl straff och lagstraff som personligt matchstraff.

Bara två utvisningar per lag på klockan, följande väntar på att tidigare avtjänats.

Förbjudna aktiviteter:

Tacklingar, slag på eller lyft av motståndarens klubba, slag på skridskon/fällning, fasthållning, knuff med och utan klubba och protest med domslut (=olämpligt uppträdande).

Max 10 spelare. 2 licensierade herr/pojk spelare är tillåtet samt 2 licensierade flick/dam spelare.
Totalt max fyra licensierade hockey/bandy spelare
Spelare har endast en lag tillhörighet.